
ESTRAZIONE ORDINE DI ENTRATA IN PISTA

sabato 16 febbraio  pomeriggio

1 494580 CALLEGARI EMILY 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

2 454189 ZASSO ALICE 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

1 464118 FOLLADOR BEATRICE 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.

2 464119 GUERRA GAIA RACHELE 3243 VALDOPLAVIS SKATERS ASD

3 478658 MOLOSHIKHINA DARIA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO

4 478762 MARCON REBECCA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

1 445066 TOMASI VERONICA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

2 466431 SANTINON CHIARA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.

3 466432 FRANCESCHINI ANNA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.

1 436915 SOMMA ANNA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

2 424325 VOLTAREL ALICE 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

3 436802 DAL COL ELISA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

4 445966 SCHIAVON ANNALISA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

5 436914 PELLEGRINET SALLY 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

1 479315 FAVALESSA CHIARA 3243 VALDOPLAVIS SKATERS ASD

2 461698 TONELLO ALICE 2253 A.S. D. PATT. ARTISTICO GODIGESE

1 456822 TORRESAN NADIA 2253 A.S. D. PATT. ARTISTICO GODIGESE

2 442471 CASARIN MARIFE' 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER

1 418801 BRUGNOTTO EMMA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

1 421214 GILLARDI SOFIA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.

1 411834 TORRISI VALENTINA 932 ASS.NE SPORT.D. AURORA

2 422789 GARBUJO ELEONORA 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER

1 421206 CIACIA SOFIA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.
2 421207 PELLIZZARI SOFIA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.
3 412721 OLIVOTTO CAMILLA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.

1 406910 NANNI EMMA LISA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.

DIVISIONE NAZIONALE A Obbligatori F

Esordienti Regionali B Obbligatori F

JEUNESSE Obbligatori F

CADETTI Obbligatori F

DIVISIONE NAZIONALE B Obbligatori F

ESORDIENTI A Obbligatori F

GIOVANISSIMI B Obbligatori F

Esordienti Regionali A Obbligatori F

GIOVANISSIMI A Obbligatori F

DIVISIONE NAZIONALE C Obbligatori F

ESORDIENTI B Obbligatori F



ESTRAZIONE ORDINE DI ENTRATA IN PISTA

domenica 17 febbraio mattino

1 436214 MERCANTE ASIA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.

2 440385 DE LAZZARI SOFIA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.

3 436149 GALLINA GIADA 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER

4 427125 TREVISIOL SARA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

5 439992 BASTASIN ALICE 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.

6 438537 CARNELOS EMMANUELLE 1355 ASD SKATING CLUB SANPOLO TREVISO

7 425300 LUNARDI AGNESE 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER

8 445349 CIARAMELLA ANNA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.

1 423210 TESSER MARTINA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

2 431540 GIURIATI SOFIA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO

3 429835 TRONO BEATRICE 932 ASS.NE SPORT.D. AURORA

4 420574 LONGO GIULIA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

5 422159 VOLTAREL GIOIA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

1 484641 DE ZEN AGATA 3818 ASD PATT.ART.CORNUDA PEDEROBBA

2 472658 DANIEL VITTORIA SOFIA 1513 ASD PATTINATORI SILE

3 450936 BENEDET VIOLA 102 SKATING CLUB ODERZO ASD

4 454189 ZASSO ALICE 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

5 469800 GUIZZO GIULIA 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER

6 495993 PIVA MELISSA 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER

7 472657 CASARIN BEATRICE 1513 ASD PATTINATORI SILE

8 473836 MARION MATILDE 3033 ASD P. SALVATRONDA

9 450940 CALDERAN GAIA 102 SKATING CLUB ODERZO ASD

10 472660 MARRA ALICE 1513 ASD PATTINATORI SILE

1 472634 GIACOMEL SAMUELE 1513 ASD PATTINATORI SILE

1 464118 FOLLADOR BEATRICE 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.

2 478658 MOLOSHIKHINA DARIA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO

3 464119 GUERRA GAIA RACHELE 3243 VALDOPLAVIS SKATERS ASD

1 444198 DA ROS MARIA 1513 ASD PATTINATORI SILE

2 458733 BARBARES NICOLE 3325 ASD NUOVO PATTINAGGIO ODERZO

3 467136 D'AGOSTINO SOFIA 3325 ASD NUOVO PATTINAGGIO ODERZO

4 445066 TOMASI VERONICA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

5 466431 SANTINON CHIARA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.

6 466432 FRANCESCHINI ANNA 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.

GIOVANISSIMI B Libero M

GIOVANISSIMI A Libero F

GIOVANISSIMI B Libero F

ESORDIENTI A Libero F

ALLIEVI B Obbligatori F

ALLIEVI A Obbligatori F



domenica 17 febbraio pomeriggio

1 445966 SCHIAVON ANNALISA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

2 436802 DAL COL ELISA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

3 422369 SACCON ANNA 1513 ASD PATTINATORI SILE

4 451157 BALDO MARTINA 3325 ASD NUOVO PATTINAGGIO ODERZO

5 436914 PELLEGRINET SALLY 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

1 476778 CASARIN ANGELA 2908 ASS. S.D. SKATING CLUB RESANA

2 472636 KABURAWALA NATHASHA 1513 ASD PATTINATORI SILE

3 455323 MARTIGNAGO MONICA 3818 ASD PATT.ART.CORNUDA PEDEROBBA

4 495082 TORRISI MARTINA 932 ASS.NE SPORT.D. AURORA

5 448423 SARTOR NICOLE 3033 ASD P. SALVATRONDA

6 496078 MANZAN GAIA 3725 ASD ACCADEMIA PATTINAGGIO

7 496077 SPERANDIO JASMINE 3725 ASD ACCADEMIA PATTINAGGIO

8 472661 SERAFIN ANGELICA 1513 ASD PATTINATORI SILE

9 431928 CARRARO TOSCA 2253 A.S. D. PATT. ARTISTICO GODIGESE

10 458513 BARIVIERA MARTA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO

11 472662 SPONCHIADO ESTHER 1513 ASD PATTINATORI SILE

12 496079 PIAIA MATILDE 3725 ASD ACCADEMIA PATTINAGGIO

1 424325 VOLTAREL ALICE 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

2 442471 CASARIN MARIFE' 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER

3 436915 SOMMA ANNA 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO

4 452608 GIACOMEL ANGELICA 1513 ASD PATTINATORI SILE

5 456822 TORRESAN NADIA 2253 A.S. D. PATT. ARTISTICO GODIGESE

6 461883 ZANETTI ANITA 2123 SPORTING TREVISO A.P. D.

7 452604 SCOTTA' MATILDE 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO

Esordienti Regionali B Libero F

ESORDIENTI B Libero F

Esordienti Regionali A Libero F


